



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rios A/S

Willemoesgade 47, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 27 10 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Christian Brandt Søndergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rios A/S Willemoesgade 47, st. 2100 København Ø  Telefon: (+45) 35 38 79 88 Hjemmeside: <a href="http://www.rios.dk">www.rios.dk</a> E-mail: <a href="mailto:post@rios.dk">post@rios.dk</a>  CVR-nr.: 27 27 10 06 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Hvilsted, Formand Louise Langebæk Christian Brandt Søndergaard
<b>Direktion</b>	Christian Brandt Søndergaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet CLS ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af fast ejendom og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607 t.kr. mod 1.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. mod -335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.606.696</b>	<b>1.259.629</b>
1 Personaleomkostninger	-1.824.854	-1.794.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.903	-7.903
<b>Driftsresultat</b>	<b>-226.061</b>	<b>-543.114</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.289	157.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.403	-42.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.175</b>	<b>-428.094</b>
3 Skat af årets resultat	32.624	93.539
<b>Årets resultat</b>	<b>-121.551</b>	<b>-334.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.121.551	-334.555
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-121.551</b>	<b>-334.555</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.792	8.313
5	Indretning af lejede lokaler	41.834	44.218
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.626</u>	<u>52.531</u>
6	Deposita	<u>200.222</u>	<u>182.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.222</u>	<u>182.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>244.848</u></b>	<b><u>234.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.357.311	1.632.633
	Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.780	3.074.940
	Udskudte skatteaktiver	393.648	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.464	96.251
	Andre tilgodehavender	20.000	75
	Tilgodehavender i alt	<u>5.162.203</u>	<u>4.803.899</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.164.203</u></b>	<b><u>4.805.899</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.409.051</u></b>	<b><u>5.040.431</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.060.113	4.181.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.560.113</b>	<b>4.681.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	376.452	1.964
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>376.452</b>	<b>1.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	50.375	45.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.375	45.500
Gæld til pengeinstitutter	109.959	21.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.592	153.378
Anden gæld	204.560	136.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.111	311.303
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>472.486</b>	<b>356.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.409.051</b>	<b>5.040.431</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.516.219	0	5.016.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-334.555</u>	<u>0</u>	<u>-334.555</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.181.664	0	4.681.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.121.551</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-121.551</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.060.113</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.560.113</u></b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.799.915	1.767.459
Andre omkostninger til social sikring	24.939	27.381
	<u>1.824.854</u>	<u>1.794.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.823	34.272
Andre finansielle omkostninger	7.580	7.818
	<u>54.403</u>	<u>42.090</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-13.464	-96.250
Årets regulering af udskudt skat	-19.160	2.711
	<u>-32.624</u>	<u>-93.539</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	45.616	45.616
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>45.616</u>	<u>45.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-37.303	-31.784
Årets afskrivninger	-5.521	-5.519
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-42.824</u>	<u>-37.303</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.792</u>	<u>8.313</u>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	92.693	92.693
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>92.693</b>	<b>92.693</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-48.475	-46.091
Årets afskrivninger	-2.384	-2.384
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-50.859</b>	<b>-48.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>41.834</b>	<b>44.218</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	182.001	177.519
Tilgang i årets løb	18.221	4.482
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>200.222</b>	<b>182.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>200.222</b>	<b>182.001</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.107
Driftsinventar og driftsmateriel		45



### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør på balancedagen 193 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet CLS ApS, CVR-nr. 29 60 94 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


